

Detské ihrisko Medzev

ZADANIE

Stavba: Detské ihrisko Medzev

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7/ 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

40 724,501

0,000

1

Zemné práce

3 106,482

0,000

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	46,875	16,085	753,984	0,000
2	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	71,555	16,085	1 150,962	0,000
3	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	2,410	90,000	216,900	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,487	30,000	74,610	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,723	30,000	291,690	0,000
6	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	71,550	8,642	618,335	0,000

5

Komunikácie

4 815,793

0,000

7	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	18,960	20,530	389,249	
8	5833730600R1	Štrkopiesok frakcia 4-8 STN EN 12620 + A1	t	84,375	31,940	2 694,938	
9	181301105R1	Rozprestretie štrku fr- 4-8 v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	t	84,375	2,140	180,563	
10	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	23,400	5,050	118,170	
11	596610031	Kladenie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 40 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	m2	16,000	22,500	360,000	
12	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	23,400	7,250	169,650	
13	2721000023	Gumová dlažba EASY (červená, 1000 x 1000 x 40 mm)	m2	16,000	29,600	473,600	

Detské ihrisko Medzev

14	5921952270	Dlažba Low value Premac HAKA 6N-normál bezšpárová 20x16,5x6 cm sivá	m2	23,400	18,360	429,624	
8 Rúrové vedenie						1 700,000	0,000
15	891153210R11	Montáž plotu a brán	ks	1,000	1 700,000	1 700,000	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						29 402,227	0,000
16	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	82,700	23,800	1 968,260	
17	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	83,527	2,590	216,335	
18	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	46,300	23,800	1 101,940	
19	5921954710	Premac priekopová tvárnica 62x30x15,45 cm	ks	155,568	6,500	1 011,192	
20	936104211R3	Osadenie a montáž kolotoča	ks	1,000	140,000	140,000	
21	5538172651R3	Kolotoč so sedením z nerez a HPDE plastu priemer 1,6m	ks	1,000	1 730,000	1 730,000	
22	936104211R2	Osadenie a montáž vežovej zostavy	ks	1,000	759,000	759,000	
23	5538172312R2	vežová zostava z nerez so štyrmi vežami, s dvomi šmyčkami, schodami, reťazovými chodníkmi, tunelmi, s ramenom s reťazovou hojdačkou a ramenom s reťazovou hojdačkou a sieťou výška pádu 1,3 m	ks	1,000	13 530,500	13 530,500	
24	936940001R4	Osadenie a montáž odpadkového koša	ks	3,000	59,000	177,000	
25	5535850037R11	Plotový panel 3D klasik oko 200x55/5mmzn+PVC v:1,5m š 2,5m	ks	36,000	36,450	1 312,200	
Povrchová úprava: Oceľ s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá, 5002 modrá, 8019 šedo hnedá)							
26	5535850047R11	Stĺpik 60x40 Zn+PVC RAL 6005 v-2,2 m	ks	37,000	15,600	577,200	
Povrchová úprava: Oceľ s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá, 5002 modrá, 8019 šedo hnedá)							
27	5535850050R11	Úchyt na stĺp 60x40 priebežný	ks	148,000	1,650	244,200	
1bal-4 ks							
28	5535850051R11	Úchyt panela na bránku	ks	8,000	1,300	10,400	
1bal-4 ks							
29	5535850054R11	Brána 1 krídlová na zamykanie kľúčom , výplň zvarovaná sieť oko 200x50 /4 mm	ks	1,000	163,000	163,000	
Povrchová úprava: Oceľ s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá, 5002 modrá, 8019 šedo hnedá)							

Detské ihrisko Medzev

30	5535850064R11	Brána dvojkrídlová, výška:1,5 m, šírka 3,6m zamykanie kľúčikom, výplň sieť oko 200x50/4mm	ks	1,000	311,000	311,000	
Povrchová úprava: Oceľ s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá, 5002 modrá, 8019 šedo hnedá)							
31	5538172306R4	Oceľový komaxitovaný odpadkový kôš zelenj farby na pozinkovanej konštrukcii	ks	3,000	157,000	471,000	
32	936124121R5	Osadenie nerezovej parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3,000	129,000	387,000	
33	5538168028R5	Parková lavička nerezová dĺžka 1,8m, sedadlo i operadlo z severského dreva	ks	3,000	394,000	1 182,000	
34	936940001R6	Osadenie a montáž reťazovej hojdačky so zabetonovaním nôh	ks	1,000	199,000	199,000	
35	5538172354R6	Nerezová reťazová hojdačka pre dve deti, výška pádu 1,0 m	ks	1,000	1 255,000	1 255,000	
36	5538172369R9	Váhadlová hojdačka nerezová pre dve deti	ks	1,000	666,000	666,000	
37	5538172369R10	Váhadlová hojdačka nerezová pre štyri deti	ks	1,000	912,000	912,000	
38	5538172606R7	Pružinová hojdačka z HDPE plastu dezen koník	ks	1,000	450,000	450,000	
39	936940001R7	Montáž a osadenie pružinovej hojdačky	ks	2,000	89,000	178,000	
40	5538172609R8	Pružinová hojdačka z HPDE motorka	ks	1,000	450,000	450,000	

Celkom

40 724,501

0,000